

PACHET UM 01158 MIERCUREA CIUC CF ADV1143444

I.D.: 46390045

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.459,09 RON - 6.459,09 RON

Descriere: PACHET UM 01158 MIERCUREA CIUC CF ADV1143444 Bec far 24x50x55 buc 10 2,1 21 Contact general Aro /Saviem buc 4 21,85 87,4 Furtun alimentare combustibil Dac pt filtru buc 5 16,81 84,05 Furtun alimentare combustibil Dac pt retur buc 2 16,81 33,62 Furtun alimentare Dac pt pompa injectie buc 3 16,81 50,43 Furtun apa fi 45/55 ml 5 25,21 126,05 Furtun frana punte spate Aro buc 3 12,61 37,83 Garnitura termostat Saviem buc 3 4,2 12,6 Intrerupator semnalizare DAC buc 2 15,13 30,26 Intrerupator semnalizare RABA buc 2 15,13 30,26 Intrerupator stergator parbriz Aro buc 1 16,81 16,81 Maner exterior usa dr+stg Raba cu cheie buc 4 138,66 554,64 Pompa injectie buc 1 1386,55 1386,55 Pompa injectie Saviem Turbo buc 2 1554,62 3109,24 Releu schimbare faza 24v tip 91651 buc 2 54,62 109,24 Releu semnalizare raba buc 2 37,82 75,64 Teleu temporizare tip 4320 24 V pt stergator buc 4 29,41 117,64 Rezervor supraplin termoinjector buc 2 21,01 42,02 Rezistenta incandescenta martor bujie DAC buc 3 37,82 113,46 Rulment 30209 roata Aro buc 5 12,61 63,05 Set bucsa electromotor SW tip DM2150 set 5 8,4 42 Suport alternator Raba buc 3 54,62 163,86 Surub M 8x8 cu piulita hexagonala cu filet M8 buc 100 0,17 17 Tija filetata fi 10 ml 10 5,88 58,8 Teava evacuare Aro 243D buc 2 37,82 75,64 6459,09 TRANSPORTUL ESTE INCLUS IN PRET
